A.T.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Autorizzazione trasferta a Bologna del Funzionario Superiore FERRANTE e
del Capo Tecnico PETRUZZI .~

L’anno millenovecentottant adue | giorno 30 (trenta)

del mese di Giugno , alle ore 18 400 in TARANTO e nella

sede dell’Azienda ;
si e riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori :

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2. Fulvio | MASTROBUONO 3. Vito Franco FIORE
a.Enrico  GRILLI (asgs) 5. Alberto GALLUZZO
6.Matteo MALANDRINO 7. _Giuseppe | MESTO

MEMBRI SUPPLENT!I
g.Franco  RUGGIERI (asgs) 9. Cosimo MICCOLI (con diritto

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing.

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig.

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISS IONE AMMINISTRATRICE

- UDITA la relazione del Presidente con la quale si comunica che la So-
cietd ASCOT di Bologna, costruttrice di obliteratrici ed emettitrici
di biglietti, trovasi in stato fallimentare;




- TENUTO CONTO che na20 (venti) autobus dell’AM.A.T s sono dotati
di attrezzature ASCOT per cui risulta necessario |’approvvigiona
mento di quei pezzi di ricambio necessari alla loro funzionalita;

- RITENUTO dover autorizzare il Funzionario Superiore - sigs FERRAN
TE Francesco - ed il Capo Tecnico = sige« PETRUZZI Giacomo - a re=-
carsi a Bologna;

- AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

- A VOTI| unanimi

DELIBERA

- di autorizzare, per i motivi in narrativa esplicitati, il Funzio-
nario Superiore FERRANTE Francesco ed il Capo Tecnico PETRUZZI Gia
como a recarsi a Bologna presso la Societa ASCOT .-

Tl Presidente

(W

Visto :



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 8/7/|982

unta Municipale nel la seduta

Approvata con deliberazione del %ﬂﬁg’lfo/t;éﬁ(lﬂﬂ[ﬁ/ ,,,,,,,,,,,,,,,, del - |3/7/|982
RoSAfpecltyy/ A/

irettoreiperiors
mcesco FERRADAE)




ALL UFFICIO—~-MIPW _________
e.p.c. ALL'UFFICIO . EEES.

COMUNE DI TARANTO
chrmm qamnb """""""""""""""""""""" -s---E---]-)---I--

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITAS! IL 13.7.1982

Taranto |i, 14,7 01982




eodice %scalc % 0014633 073 3

8/1luglio/1982

74100 rCaram'o, O o rmatne e i M Rty DI T
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Spett.le

ASSESSORATO ALEE MUNICIPALIZZATE
del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n° 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda:

Del. N° 154 = Presa atto bando di concorso interno per coper
tura di posti di Capo Movimento e Traffico di
1* livello IVe, '

'
- " N° 175 = Spese eseguite durante il mese di Maggio 1982
con l'autorizzazione del Direttore di Esercizio.

- " N° 179 = Manutenzione elaboratori contabili PHILIPS P.358.

- " N° 183 = Presa atto addebito I.N.P.S. - legge n, 336 =
per i seguenti ex agenti: BUONOMO Cosimo,COTARDO
Giuseppe, ELIA Giovanni Battista e PETRAROLI Mi-
chele,

- " N° 190 = Presa atto progetto corsi formativi di qualifi-
cazione per il personale dipendente - Determina
zioni conseguenziali -,

- ® N° 191 = Concessione aspettativa al Direttore di Esercizio,
- M  N° 192 = Disdetta a naturale scadenza del mandato di ge-
stione dei contratti assicurativi.

- " N° 193 = Autorizzazione trasferta a Bologna del Funziona=-
rio Superiore FERRANTE e del Capo Tecnico PETRUZZI.

Distinti saluti.

e o -
3 (KZ I Eungloncrio Superiorg
FF/WI.- Q“m ®) % . } r@hcesco Wl s




\ =i

&

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657

em/ico .Cfi.sculu % 00146583 073 8

74100 rCn ranto, B/J-U.E:LJ.O/JI QB2

= TEL, 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

RACCOMANDATA A MANO

da:

- Del, N°
ST | No
S Cwir g
- B Ne°
- n No
O N°
el n No‘

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locall .

Via De Cesare, 102

St R NN R B B e

?‘”‘\' U TARANTO
YL AT ) S———

mm;mm,m.l

8 LUC 1982 l

AR UVO

et

Trasmettiamo oggetto delle sott01nd1cate deliberazio
ni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azien

154
175
183
190

191
192

193

Presa atto bando di concorso interno per coper
tura di posti di Capo Movimento e Traffico di
1% = livello IV® -,

Spese eseguite durante il mese di Maggio 1982
CON l'autorizzazione del Direttore di Esercizio.

Presa atto addebito I.N.P.S. - legge n. 336 -
per 1 seguenti ex agenti: BUONOMO Cosimo, COTARDO

" Giuseppe, ELIA Giovamni Battista e PETRAROLI Mi=~

chele,

Presa atto progetto corsiiformativi di qualifi-
cazione per il personale dipendente = Determing
zioni conseguenziali. N

Concessione aspettativa al Direttore di Esercizio.

Disdetta a naturale scadenza del mandato di ge-
stione dei contratti assicurativi.

Autorizzazione trasferta a Bologna del Funziona-
rio Superiore FERRANTE e del Capo Tecnico PE-
TRUZZI.

Distinti saluti,

: 0 Funz jenario Suparlora

- 2 0



